
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania otwartych konkursów ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność w zakresie pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570 oraz Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284) oraz na podstawie punkty VIII ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Warlubie Nr 12/2020 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
realizację w 2020 roku zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność w zakresie pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję otwarte konkursy ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność w zakresie pożytku publicznego: 

1) konkurs ofert nr 1/2020 w zakresie turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin 
w trudnych sytuacjach życiowych oraz środowisk zagrożonych alkoholizmem i narkomanią, 

2) konkurs ofert nr 2/2020 w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej, wyrównywania szans tych rodzin i osób, organizacji integracyjnych imprez 
środowiskowych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i potrzebujących oraz działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2. Przyczyną odwołania otwartych konkursów jest wprowadzony w dniu 20 marca 2020 r. na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii oraz związane z tym stanem obostrzenia, co do przeprowadzania zajęć 
sportowych i integracyjnych oraz obostrzenia, co do gromadzenia się ludzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: FBFC6460-C08C-4F8A-9EB3-71866717C4B1. Podpisany Strona 1




